Председателю ТСН «АП «Южная Долина»»
МО, Ленинский городской округ, п. Мещерино,

мкрн. Южные Горки, кварталы №6, №7
Меренцову Н.М.

От собственника недвижимости:

___________________________________________________ (ФИО),
Проживающего по адресу:

Мкрн. Южные Горки, квартал №______

Дом №______, кв. № ______

Письмо-заявка
для выдачи временного пропуска

     Прошу Вас разрешить допуск рабочих на территорию поселка «Южная Долина» (мкрн. Южные
Горки, кварталы №6 и №7), в связи с проведением ремонтных работ в моей квартире/ИЖС, в сроки с
«_____» ___________ 202 ___ года, по «____» ________________ 202____ года.

     С моей стороны обязуюсь нести ответственность за действия, нанятых мной рабочих.

Список рабочих прилагаю:

1.​ ФИО __________________________ , данные паспорта (серия _____________________,

№_________________, дата выдачи ______________), телефон _____________________

Гос. номер авто ________________________ Марка авто __________________________

2.​ ФИО __________________________ , данные паспорта (серия _____________________,

№_________________, дата выдачи ______________), телефон _____________________

Гос. номер авто ________________________ Марка авто __________________________

3.​ ФИО __________________________ , данные паспорта (серия ______________________,

№_________________, дата выдачи ______________), телефон ______________________

Гос. номер авто ________________________ Марка авто ____________________________

Собственник недвижимости:

_____________________________/ФИО                                        _________________ /Подпись

Контактный телефон собственника недвижимости: __________________________________